
Operátor CNC | absolventi vítáni!
 30 000 - 45 000 Kč

 Zlín       

Základní informace
Máš rád vymazlený CNC mašiny a rád bys nabral zkušenosti ve firmě s dlouholetou tradicí? Ať už jsi čerstvý
absolvent, ale i ostřílený CNCéčkař, máme zajímavou nabídku právě pro tebe!

Náplň práce
budeš pracovat na moderní hale s CNC obráběcími stroji  
programy Heidenhain a Siemens budeš využívat víc, jak Instagram a Facebook dohromady  
manupilace s materiálem, seřizování stroje, úpravy a korekce programů tě v práci neminou  
vše si budeš moct důkladně naštudovat ve výkresových dokumentacích  
a zkontrolovat za pomoci klasických měřidel 

Požadavky
SOU/SŠ vyučen v technickém zaměření  
jakákoliv zkušenost ze strojní výroby (stačí i školní praxe nebo stáž)  
fyzická zdatnost a dobrý barvocit (u nás se u stroje převážně stojí a je nutné rozeznávat odstíny
materiálů)  
práce na směny (máme třísměnný provoz s volnými víkendy)  
dobrá znalost výkresové dokumentace  
u nás nepotřebuješ cizí jazyk (dokumentaci ti naservírujeme v češtině) 

Nabízíme
nabízíme pravidelnou valorizaci mzdy  
13.plat  
zaučení se nemusíš bát, protože budeš mít k dipozici školitele, který na tebe má dostatek času  
mzdové zvýhodnění za práci v noci a o víkendu (každou sobotu si u nás můžeš udělat přesčas a
vydělat si kačku navíc)  
prodloužené pracovní volno s náhradou mzdy (při svatbě, narození dítěte atd.)  
benefitní poukázky na sport, stravenky a nejrůznější příspěvky jsou u nás na denním pořádku  
o pití si nemusíš dělat starosti (zajišťujeme pitný režim na pracovišti) 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude



Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


